CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG TRƯỚC THỜI HẠN
Số: ... /2018/BBTLHĐ/... - …
Căn cứ Bộ Luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;
Căn cứ hợp đồng số ... /2018/HĐ …/ … - … ngày ... tháng ... năm ...;

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại Trụ sở văn phòng Công ty … (Địa chỉ: …), chúng tôi gồm có:
Bên A:

Công ty …

Địa chỉ: …

Người đại diện theo pháp luật là ông (bà): …

Chức vụ: …

Điện thoại: …

Email: …

Mã số thuế: …

Bên B:
Họ và tên: ...

Giấy chứng minh nhân dân số: ... cấp ngày: ... tại: ...

Địa chỉ thường trú: ...

Chỗ ở hiện nay: ...

Điện thoại: ...
Email: ...
Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng theo nội dung sau:

Điều 1. Bên A đã thực hiện hoàn thành công việc, đảm bảo thời hạn, theo đúng quyền và nghĩa vụ được quy định tại các Điều ..., Điều ... và Điều ... của hợp đồng số .../2018/HĐ…/…-… ngày ... tháng ... năm ....
Điều 2. Bên B đồng ý thanh toán cho Bên A như sau:

Giá trị hợp đồng trước thuế: ... đồng;

Thuế giá trị gia tăng:... đồng;
Tổng giá trị hợp đồng sau thuế: ... đồng;
(Bằng chữ: ...)

Hình thức thanh toán: Chuyển tiền vào tài khoản của Bên A
Điều 3. Bên A đồng ý nội dung thanh toán của Bên B theo quy định tại Điều 2 của biên bản này.
Điều 4. Nội dung khác (nếu có) …
Điều 5. Hai bên thống nhất, đồng ý thanh lý, chấm dứt hợp đồng số .../2018/HĐ …/ …- … ngày ... tháng ... năm ..., kể từ ngày … tháng … năm …., không nêu thêm nội dung nào khác.
Biên bản được lập thành 02 bản, giao cho bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01  bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	BÊN B
(Chữ ký, họ tên)
...
	BÊN A
(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)
…

PAGE
1